[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 20.10.2015  № ПОС.03-1552/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление № 469 от 01.04.2011
(в ред. от 29.07.2013 № ПОС. 03-1258/13)
Администрации г. Переславля-Залесского
«О Координационном Совете по патриотическому
воспитанию граждан Российской Федерации,
проживающих  на территории  г. Переславля-Залесского»

	В связи с изменением персонального состава Координационного Совета по   патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории г. Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в Постановление № 469 от 01.04.2011(в ред. от 29.07.2013 № ПОС. 03-1258/13)  «О Координационном Совете по патриотическому  воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории г. Переславля-Залесского»,  изложив Приложение  в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов  местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Ж.Н.Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского					       Д.В. Кошурников

Приложение
к постановлению Администрации     г. Переславля-Залесского
от ____________ №

                                                                         Состав
Координационного  Совета по патриотическому воспитанию граждан
Российской Федерации,  проживающих  на территории
                                                города Переславля-Залесского

	1.
	Кошурников Денис Викторович
	Мэр города, председатель Координационного Совета

	2.
	Петрова Жанна Николаевна
	заместитель председателя Координационного Совета,
заместитель Главы Администрации                     г. Переславля-Залесского

	3.
	Иванова Светлана Валерьевна
	секретарь Координационного Совета, консультант отдела по делам молодежи управления культуры, туризма, молодежи и спорта

	       Члены координационного Совета:

	Корниенко
Сергей Васильевич

	председатель Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию)

	Клименко Наталья Юрьевна
	заместитель председателя Общественной палаты города Переславля-Залесского  (по согласованию)

	Авдейчик
Александр Владимирович
	начальник отдела военного комиссариата ЯО по
городу Переславлю-Залесскому и Переславскому району

	Казаков
Алексей Викторович

	командир  войсковой части 74400 (по согласованию)

	Кошелев
Олег Михайлович
	председатель Переславль-Залесского объединенного отделения   ВООВ «Боевое братство»

	Амосов
Александр Анатольевич

	начальник ПОУ «Переславская ОТШ ДОСААФ России»

	Качанина
Ольга Викторовна

	главный специалист отдела развития общего и дополнительного образования управления образования

	Тютляева
Любовь Андреевна
	директор МУК  «Городское библиотечное объединение»

	Голубкова
Елена Николаевна

	заведующая отделом музейной педагогики ГУК ЯО «Переславль-Залесский государственный  историко-архитектурный и  художественный музей-заповедник»

	Макарова
Светлана Анатольевна

	директор МУ «Молодежный центр»

	Отец Олег (Колмыков)
	благочинный Плещеевского благочиния (по согласованию)

	Кочев
Сергей Александрович
	заместитель директора по туризму и  экологического просвещению ФГБУ «Национальный парк «Плещеево озеро»  (по согласованию)

	Суняев
Николай Иванович

	Атаман  Переславского казачьего общества (по согласованию)

	Шабанов
Валентин Александрович

	председатель городского Совета ветеранов
(по согласованию)

	Шарапова
Елена Александровна

	директор МОУ ДО ЦВР «Ювента»

image1.wmf